合同编号：

榆林科创新城建设管理委员会关于

2025年建设项目电力迁改工程的

采购合同包2

建设工程合同

发包方： 榆林科创新城建设管理委员会

承包方： 陕西振铭建设有限公司
榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

1

合同主要条款

甲方：榆林科创新城建设管理委员

乙方：陕西振铭建设有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等规定，结合本工程特点，甲乙双方在遵循

平等、自愿及诚实信用的原则下，经协商一致为明确双方权利义务，特签定本合

同。

第一条 工程概况

工程名称：榆林科创新城建设管理委员会关于 2025 年建设项目电力迁改工

程的采购合同包 2

工程地点：榆林科创新城

第二条 承包范围

（1）文康路箱变压电缆拟从10KV114三产线榆阳直线#070杆入文康路电力

穿线管至设计箱变位置。主要工程量包括 10KV 三相电缆线路及配套设施设备，

（2）安和路箱变高压在原 10KV115 铁西线生态园分支箱新建 1进 3出分支箱，

高压电缆入科创五路和安和路电力管道，最终接至榆树东路变电站。（3）云创七

路（科创四路-智慧路）、科创一路（怀远五路-怀远六路）、怀远六路（科创三路

-明诚路）、智慧路（怀远四路-环湖路）和环湖路（云谷路-怀远二路）等 5条市

政道路实施范围涉及现状电力杆线需要改迁。项目的设计、与电力部门协调等工

作及产生的一切费用均由供应商自行承担。

第三条 承包方式

本工程实行据实结算。按国家、地方、电力行业现行专业技术和电力生产安

全管理规定施工，设备及材料由乙方组织采购、安装。采购的设备、材料必须符

合国家现行规及电力行业的相关要求。

第四条 合同工期

1、自 2025 年 12 月 1 日开工至 2026 年 2 月 28 日电缆工程敷设调试

完达到验收合格标准，具备设备带电运行条件结束，总历工期为 90 日完成全部

施工任务。

2、遇不可抗拒的自然灾害、重大设计变更或甲方建筑工程不具备开工条件，

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

2

包括电力部门计划原因，乙方可向甲方提出工期顺延。

第五条 验收条款

乙方负责安装的工程质量必须符合国家现行规范及电力行业标准，安装后必

须组织电力部门工作人员进行验收并安全送电。

第六条 工程总价和付款方式

1.工程总价：经双方协商，本工程合同总价定为：人民币大写：贰佰肆拾玖

万捌仟元（小写 2498000.00 元）

2.工程款支付：

合同签订后预付 40%工程款；工程竣工验收合格后，乙方将向甲方提供相应

金额的增值税普通发票后一次性支付剩余款项。

3. 工程款结算：①甲方根据乙方的第二次报价和招标限价预算同比例下浮，

且根据现场实际完成工程量予以验收结算。②甲方审批竣工付款申请单的期限：

工程竣工经验收合格后，承包人应在 15 日内将完整的结算资料(含单项工程竣

工图、设计变更单、施工现场签证单、材料设备认质认价单等)报送甲方；甲方

在收到结算资料后 180 日内委托审计机构审定盖章或提出审核意见。竣工结算经

发包方委托审计机构审定后30日内。③承包人在竣工后15天内不报送结算资料，

延误发包人审核时间，造成工程款不能及时支付，责任由承包人自负。并且每拖

延 10 天核减工程总造价的 2%。④承包人递交的竣工资料需确保完整、真实，不

得造假，如有缺失由承包人承担相应责任。

第七条 甲方权利义务

1.对乙方所购买的材料及安装程序进行验收。

2.甲方为乙方在办理相关手续时提供相关支持。

3.按合同约定支付工程款。

4.负责其他影响工程进度的协调赔偿工作。

第八条 乙方权利义务

1.必须严格按照国家现行规范、电力行业规定采购设备材料及工程施工，并

负责办理与供电部门的相关手续。

2.必须管理好施工材料、机械，若管理不善发生遗失、损坏，甲方均不承担

任何责任。

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

榆
林
科
创
新
城
建
设
管
理
委
员
会

	合同主要条款